UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ.JO;Z /98

r:

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo e. vista o constante
do MEMOTEF/09/98,

R E S O L V E:

Designar o servidor PAULO RAXOS COELHO FILHO, para
exercer a função de Chefe (FG-l) , do Departam.ento de Teoria, e Fundaaent.ce .

Brasí 1ia-DF ,...1..1 deFê/Y€'.lf4wde 1998.

LAURO IfORHY
Reitor

l